WBM-80-N MARCADOR PARA TABLERO (NEGRO) 3 DOC $4.140 0% $12.420

MT-110 TAPE DOBLE CONTACTO 3/4 2.5YDS 12 ROL $470 0% $5.640

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$108.398
$0
$20.596
$0

$128.994

SON: CIENTO VEINTIOCHO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-B040 BOLIGRAFO 4PCS SKOLE 12 SET $330 0% $3.960

SK-PNC545 PUSHPING DE COLORES SKOLE 20 SET $290 0% $5.800

SK-PNT350 PUSHPING DE COLORES SKOLE 20 SET $290 0% $5.800

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$108.398
$0
$20.596
$0

$128.994

SON: CIENTO VEINTIOCHO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL